
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Fija nuevos aranceles administrativos.

 
VISTO:

La necesidad de reorganizar y actualizar los aranceles administrativos de la Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que los valores establecidos para los distintos trámites y documentaciones
administrativas que se gestionan en la Facultad, han quedado notoriamente
desactualizados;

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°: Fijar nuevos aranceles para documentaciones y tramitaciones
administrativas de la Facultad de Odontología, según obran como Anexo I de la
presente.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC y
archívese.







Id Cod 
Facturación


Código 
Facturación


Descripción Código
precio 


actualizado
28915 5800001 CERT. ANALÍTICO DE ESTUDIANTES 1.000,00$      
28914 5800002 CERT. ANALÍTICO DE EGRESADOS 2.000,00$      
28913 5800003 CERT. ANALÍT EGRES. PAPEL MONE 3.000,00$      
28916 5800004 CERT. FINAL ESTUD/DIPLO EN TRÁ -$               
28918 5800005 CERT. LIBRE SANCIÓN DISCIPLINA -$               
28917 5800006 CERTIFICADOS NO ESPECIFICADOS -$               
28921 5800007 INSCR Y CERTIF ALUM VOCAC-ESTU -$               
28922 5800008 INSC Y CERT ALU VOC-EGR FCA-UN -$               
28923 5800009 INSC Y CERT ALU VOC-EGR UNC -$               
28924 5800010 INS Y CERT ALUM VOC EGR OT UNI -$               


522 5800011 CERT ALUM REGULA-ALUMNOS -$               
28920 5800012 GASTOS DE COLACIÓN DE GRADOS -$               
28919 5800013 GASTOS COLAC DE GRADOS PRIVAD 10.000,00$   
28925 5800014 LEGALIZACIONES X PÁGINA 300,00$         
28926 5800015 PLAN DE ESTUDIOS -$               
28930 5800016 TÍTULO DE CARRERA DOCENTE -$               
28927 5800017 SOLIC DE PAS Y EQUIV ESTA FAC -$               
28928 5800018 SOLIC DE PAS Y EQUIV OTRA INS 5.000,00$      
28929 5800019 SOLIC LEGAL PROG P/EQUIV EGRE 15.000,00$   


679 5800022 DUPLICADO LTP-ALUMNOS -$               


ANEXO I


679 5800022 DUPLICADO LTP-ALUMNOS -$               
1024 5800051 PASE DE FACULTAD-ALUMNOS -$               


439 5800061 ANALITIC C PROGR-ALUMNOS -$               
430 5800071 ALUMN AGREG ADHN-ALUMNOS -$               
523 5800081 CERT ANA EGREAD-ALUMNOS -$               
506 5800091 CARGA HORARIA-ALUMNOS 2.000,00$      
521 5800101 CERT ALUM PROV -$               
531 5800111 CERTIFICADO ITALIA -$               
525 5900011 CERT ANAL ALUMNO-COMPUTOS -$               
526 5900021 CERT ANAL EGRESA-COMPUTOS -$               
527 5900022 CERT ANAL EGRESA-COMPUTOS -$               





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-285-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Viernes 9 de Junio de 2023
		2023-06-09T14:51:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-09T20:28:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-09T20:28:29-0300
	GDE UNC




